

Lagkraven på utbildning har skärpts.



Uppfyller er räddningstjänst kraven?

Kraven på utbildad personal vid riskfyllda arbeten på höga höjder gäller också Sveriges räddningstjänster.

Från 1 juli 2007 gäller nya regler för arbete från arbetsplattformar. Olyckor vid arbete med mobila arbetsplattformar beror ofta på brister i arbetsteknik eller svårighet att bedöma de risker som uppstår under arbetet. Det har lett till att arbetsmiljölagarna skärpts och därmed att kravet på utbildning blivit ännu tydligare.

Rätt utbildad personal har kunskapen att bedöma vilken teknik som är bäst vid varje arbetssituation – dessutom kan naturligtvis utbildad personal innebära att man undviker allvarliga arbetsplatsolyckor!

Bronto tillsammans med **MA-system** erbjuder utbildning som följer gällande standard och betyder att man med råge uppfyller myndighetskraven.

Det finns två utbildningsmöjligheter, läs mer på nästa sida.

Två möjligheter för rätt utbildning:

► GRUNDUTBILDNING LIFT

Utbilda personalen direkt – för att höja kompetensen vad gäller säkra personlyft. Kursen vänder sig till alla som använder – eller kan komma att använda – mobila arbetsplattformar. Utbildningen genomförs oftast under en dag ca 8 timmar och följer gällande standarder, SS ISO 18878, SS ISO 18893 och den Svenska Liftläroplanen LLP 1.

Kursinnehåll

Teori Lagar och förordningar, förarkrav, maskintyper och konstruktion, daglig tillsyn, säkert arbetssätt, säkerhetsbestämmelser och teoretiskt prov.

Praktik Maskinintroduktion, daglig tillsyn, övningskörning och praktiskt prov.

► INSTRUKTÖRSUTBILDNING LIFT

Utbilda en intern instruktör, som i sin tur får förutsättningar att kunna utbilda alla som använder mobila arbetsplattformar inom den egna verksamheten. Kursen lär bland annat ut hur man använder mobila arbetsplattformar effektivt och utan att sätta säkerheten på spel.

Kursupplägg

Dag 1 Fördjupad Grundutbildning LIFT med teoriprov.

Dag 2 Praktisk genomgång av maskinen, samt genomgång av utbildningsmaterialet för att instruktören effektivt ska kunna bedriva grundutbildningar inom den egna verksamheten.

► Kontakta oss!

Vill du veta mer om hur du kan uppfylla myndighetskraven och få en säkrare arbetsmiljö, kontakta oss:

Stefan Pedersen, MA-system, 0708-81 39 16, stefan.pedersen@masystem.se

Lars Hallberg, Bronto AB, 0708-84 71 10, lars.hallberg@bronto.se

INTRESSEANMÄLAN

– utbildning i mobila arbetsplattformar (skylift)

Jag vill veta mer. Kontakta mig!

Namn:

Företag:

Postadress:

.....

Telefon dagtid:

E-post:

Posta kortet till MA-system. Portot är betalt. Du kan också faxa kortet till 046 - 15 10 74, ringa 046 - 32 90 00 eller skicka e-post till education@masystem.se.

Frankeras ej.
MA-system
betalar
portot.

MA-system

Svarspost

Kundnummer 200088900

228 20 LUND



Bronto Skylift är marknadsledande i världen inom lastbilsmonterade hydrauliska plattformar. Företaget designar, tillverkar, säljer och sörjer både räddnings- och brandbekämpningsplattformar såväl som plattformar för industriarbete. Produktbredden inkluderar mer än 50 modeller mellan 16 och 104 meters höjd. Trots den avancerade tekniken finns det möjlighet för otaliga kundspecifika variationer.

www.bronto.se



MA-system Utbildning är Skandinaviens största utbildare av mobila arbetsplattformar och instruktörer. Utbildningen fokuserar på förarnas säkerhet och effektivitet och följer alltid gällande läroplan, SS ISO 18878, 18893 och LLP. MA-system Utbildning arrangerar kurser på många orter i både Sverige och Norge och genomför också företagsinterna utbildningar.

www.masystem.se